[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ поселок ЛЕВАШОВО
РЕШЕНИЕ

от _____________ 2021 г.                                                                                             ПРОЕКТ
Санкт – Петербург
Об утверждении отчета
об исполнении местного бюджета

МО поселок Левашово за 2020 год
Муниципальный Совет муниципального образования поселок Левашово, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования,  положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Левашово и заключением контрольно-счетной палаты,
                                           РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет  об исполнении местного бюджета МО поселок Левашово за  2020 год:

 - по доходам  в сумме 79 525,4 тыс. руб.
 - по расходам  в сумме 76 091,4 тыс. руб.
 - по профициту  в сумме 3 434,0 тыс. руб.
2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- доходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2020 год по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- расходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2020 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- расходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов местного бюджета согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов местного бюджета за 2020 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

3. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Местной администрации МО поселок Левашово по состоянию на 1 января 2021 года, согласно Приложению № 7 к настоящему Решению.

4. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда по состоянию на 1 января 2021 года, согласно Приложению № 8 к настоящему Решению.

5. Главе МО пос. Левашово С.Н. Федорову опубликовать настоящее Решение в  «Муниципальном вестнике поселка Левашово».
6. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль  за  исполнением  настоящего Решения  возложить  на Главу МО пос. Левашово Федорова С.Н.
Глава МО пос. Левашово                                                                                С.Н. Федоров